TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001.06.06.2025-SEMED

Aos  vinte  e  cinco  dias  do  mês  de  junho  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima
Coelho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 001.06.06.2025-SEMED, referente ao
Processo Administrativo nº 00008.20250219/0002-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

50.919.290/0001-40 - MERCADO DO SABER COMERCIO E SERVIÇOS
EDUCACIONAIS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Kit  Projeto  Pedagógico
Brinquedoteca  -  ISBN:  Acompanha
384  livros,  sendo  3  unidades  de
cada título. Acompanha também 10
brinquedos  pedagógicos.
Especificações  detalhadas  dos
livros.

EDITORA
CACTOS 28,00 Kit 52.875,00 50.790,00 1.422.120,00

VALOR TOTAL 1.422.120,00

Homologado para MERCADO DO SABER COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS inscrita
no CNPJ/MF: 50.919.290/0001-40, pelo melhor valor de R$ 1.422.120,00  (um milhão,
quatrocentos e vinte e dois mil, cento e vinte reais), em 25/06/2025.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-06-25T11:45:39-0300
	MARIA VIEIRA LIMA COELHO:05213045391